



## Büyükşehir İtfaiyesi 2023'te 4237 İtfai Olaya Müdahale Etti

Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi 2023 yılında toplam 4 bin 237 itfai olaya müdahale ederek vatandaşların yanında oldu. Bu müdahalelerin içinde en yüksekte toplam 1922 olay ile anız ve ot yangınları oldu. ►3DE

## Başkan Gümüş; "Kültür başkenti Mentеше'mizi uluslararası seviyede tanıtıyoruz"

Menteşe, yerli ve yabancı ziyaretçilerin yıl boyu uğrak noktası olmaya devam ediyor. Mentеше Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, "Göreve geldiğimiz günden bu yana 37 farklı ülkeden, yüzlerce ziyaretçiyi belediyemiz çatısı altında Mentешemizde ağırlayarak, düzenlediğimiz çeşitli etkinlikler ile bir kültür köprüsü kurduk." dedi. ►2DE



## Bodrum Genelinde Kaçak Yapılaşma ile Mücadele Çalışmaları Kaçak İnşaatı Ağaç Dallarıyla Gizlemeye Çalıştılar

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın öncülüğünde, 2019 yılından bu yana ilçe genelinde sürdürülen kaçak yapılaşma mücadele çalışmaları aralıksız devam ederken, Gündoğan Mahallesi'nde yapılan kaçak inşaatın ağaç dallarıyla gizlenmeye çalışılması şaşkınlık yarattı. ►5DE



## Büyükşehir Zabıta Sınavları yapıldı

Muğla Büyükşehir Belediyesi bünyesinde istihdam edilecek olan 15 zabıta memurunun uygulamalı ve sözlü sınavları başladı. 4 Ocak 2024 tarihinde sona eren olan sınavlar herkesin izleyebileceği şeffaf bir biçimde yapıldı. ►3DE

# Şehit Nasuh Aydın Ortaokulu Halı Sahası açıldı



Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı alanlara inşa edilen halı sahalardan olan Şehit Nasuh Aydın Ortaokulu halı sahası açılışı gerçekleştirildi. ►4DE

# Başkan Tokat: "Ortak akıl önceleyen bir yönetim anlayışı ile çalışacağız"

CHP Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı, Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat, Muğla'nın 13 ilçesinde yürüttüğü ziyaretlerine devam ediyor. 3 dönemdir belediye başkanlığı yapan Tokat'ın görev yaptığı süre boyunca her zaman vurguladığı ortak akıl vurgusunun göstergesi olarak muhtarlar, oda ve sivil toplum örgütlerinin başkanlarıyla istişarelerde bulunuluyor. ►7DE



## 31 Mart'ta Muğla'da 2 bin 435 sandıkta 805 bin 757 seçmen oy kullanacak

Yüksek Seçim Kurulu tarafından Muğla genelinde 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde oy kullanma sayıları açıklandı. ►6DA



Av.Barış Eğitmez yazdı; Ak Parti neden Türkiye Partisidir? ►3



## CHP adayları yine açıklamadı

CHP Parti Meclisi'nin 4 Ocak tarihli toplantısının ardından 200'ün üzerinde belediye başkanı adayını açıklaması bekleniyordu. Genel Başkan Özgür Özel, Anayasa'nın askıya alındığı gerekçesiyle aday açıklamayacaklarını duyurdu. ►6DA

## Başkan Gümüş; "Kültür başkenti Menteşe'mizi uluslararası seviyede tanıtıyoruz"

● Menteşe, yerli ve yabancı ziyaretçilerin yıl boyu uğrak noktası olmaya devam ediyor. Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, "Göreve geldiğimiz günden bu yana 37 farklı ülkeden, yüzlerce ziyaretçiyi belediyemiz çatısı altında Menteşemizde ağırlayarak, düzenlediğimiz çeşitli etkinlikler ile bir kültür köprüsü kurduk." dedi.



### » Ceylin Şener

Geçmişten günümüze en iyi korunan kentlerin başında gelen; Arastası, kentsel, tarihi, doğal sit alanları, tarihi dokusu ve 400'ü tescilli yapıyla bölgenin önemli kültür turizm noktalarından biri olan Menteşe'ye ziyaretçi akımı sürüyor. Özellikle yabancı turistlerin, turistik ziyaretlerinin yanı sıra; çeşitli etkinlik ve organizasyonlar kapsamında Menteşe'ye pek çok farklı ülkeden ziyaretçilerin geldiğini ifade eden Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, Menteşe'nin tarihi ve

kültürel değerleri ile kültür turizminde ön planda olduğunu kaydetti. Başkan Gümüş, "Göreve geldiğimiz günden bu yana 37 farklı ülkeden, yüzlerce ziyaretçiyi belediyemiz çatısı altında Menteşemizde ağırlayarak, düzenlediğimiz çeşitli etkinlikler ile bir kültür köprüsü kurduk. Menteşemizi ziyaret eden yabancı turistler Saburhane Meydanı, Şahidi Türbesi, Konakaltı Kültür Merkezi, Saat Kulesi, Arasta bölgesi ve Yağcılar Hanı başta olmak üzere kentimizin tescilli ve tarihi yapılarını inceleyerek



hayran kalıyorlar. Biz de Menteşemize gelen turistlere bölgemizi tanıtarak onlara yöresel yemeklerimizi tattırıyor, ebru sanatıyla

tanışmalarını sağlıyor, restore ettiğimiz kültür evlerimizi işletmelerimizi gezdiriyor, kültürümüzü tanıtan aktivitelere katılmalarını

sağlıyoruz. Amacımız Menteşemizi uluslararası seviyede tanınırlığını arttırmak, kültür turizmini canlandırmak ve bölge

turizmini çeşitlendirmek. Bu kapsamda Menteşemizin tanıtımını yapmak için çalışmaya devam edeceğiz." şeklinde konuştu.



## GÜNEYEGE

Haftalık Siyasi Süreli Yerel Haber Gazetesi

05 OCAK 2024 CUMA - YIL: 30 - SAYI: 3938

www.guneyege.net

Yayın Sahibi:

Mehmetler Özel Eğitim Özel Sağlık İnş.Tur.Taş.lth.lhr.ve

Tic.Ltd.Şti. adına

**Mehmet TAN**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

**Harun Yıldırım**

Muhabir: **Ceylin Şener**

Muhabir: **Aziz Güzel**

Sayfa Sekreteri: **Zeynep Tilkici**

İdare Yeri:

Yerbelen Mah. 930 sk. No.1 ORTACA

Elektronik Tebliğat Adresi (UETS):

25959-58356-64108

Kurumsal Mail:

guneyegegazetesi@gmail.com

Haber Merkezi - İletişim:

**0533 303 4708**

Baskı:

BatıOfset - Ayşe Sönmez

Baskı Adresi:

Terzialiler Mah. Sakarya Sok.

Özgüven Apt. No.1F Ortaca

Gsm: 0 532 308 4087

Baskı Tarihi:

04.01.2024

-Gazetemiz Basın Ahlak yasasına uyar.

-Gazetemize gönderilen yazı ve fotoğraflar

Yayınlansın veya yayınlanmasın iade edilemez.

- Yazıların sorumluluğu yazarına aittir.

- Gazetemizin ilk yayın tarihi 31 Ağustos 1993

İLAN REKLAM ABONE TARİFESİ

- Özel ilanlarda (Kongre, Tüzük, Zayi, Teşekkür vs.)

Muğla il gazeteleri fiyat tarifesi uygulanır

- RESMİ İLAN/MAHKEME İLANI st/cm 70 TL

- Fiyatlara KDV dahil değildir.

## Bozburun İçme Suyu Hattının 6 Bin Metresi Tamamlandı

● Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Marmaris, Bozburun Yarımadasında başlatılan 53 bin metrelik içme suyu hattının 6 bin 500 metresi tamamlandı. Bozburun Yarımadasında içme suyuna kavuşacak olan mahallelerin muhtarları Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün'e teşekkür etti.

### » Ceylin Şener

Muğla Büyükşehir Belediyesinin Marmaris Bozburun Yarımadası için başlatılan 53 bin metre uzunluğundaki içme suyu hattının çalışmaları devam ediyor. Uzun yıllardır özellikle yaz aylarında suyun yetersiz kalması nedeniyle büyük sorun yaşayan bölge halkının problemi Muğla Büyükşehir Belediyesinin başlattığı proje ile çözümlüyor.

### 7 Mahalle İçme Suyuna Kavuşacak

Marmaris Bozburun Yarımadasında başlatılan çalışmalar kapsamında Atatürk Barajından Turunç, Bozburun, Selimiye, Söğüt, Bayır, Osmaniye ve Taşlıca Mahallelerine içme suyu sağlanacak. Proje kapsamında 53 bin metre içme suyu hattı ile birlikte 3 terfi merkezi, 2 içme suyu dağıtım deposu, 1 terfi



deposu, 8 maslak, elektrik nakil hattı ve mekanik iyileştirmeler yapılacak. 53 Bin Metre uzunluğunda ki içme suyu hattının 6 bin tamamlanırken Muğla Büyükşehir Belediyesi proje için yaklaşık 262 milyon 980

bin TL ödeme yapacak.

### Muhtarlardan Başkan Gürün'e Teşekkür

Söğüt Mahalle Muhtarı İdris Keskin "Muğla Büyükşehir Belediyemizin yatırımı ile mahallelerimiz içme suyuna kavuşacak. Çalışmalar de-

vam ediyor. Çalışmalara gidip yerinde bakıyoruz. Mahallemize içme suyu geleceği için çok mutluyuz. Büyükşehir Belediye Başkanımız Osman Gürün'e çok teşekkür ediyoruz" dedi. Taşlıca Mahalle Muhtarı Emin Özçelik "Başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Osman Gürün olmak üzere bu projede emeği geçen tüm çalışanlara teşekkür ederiz. Bölgede ciddi anlamda su sıkıntısı yaşıyorduk. Çalışmalar tamamlandığında içme suyumuz kavuşacağız" dedi. Bozburun Mahalle Muhtarı Turan Güleç "Hayal dediğimiz Bozburun Yarımada içme suyu projesi Büyükşehir Belediye Başkanımız sayesinde başladı. Proje tamamlandığında yarımada bulunan tüm mahallelerimiz suya kavuşacak. Güzel günleri hep birlikte göreceğiz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

# Büyükşehir İtfaiyesi 2023'te 4237 İtfai Olaya Müdahale Etti

● Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi 2023 yılında toplam 4 bin 237 itfai olaya müdahale ederek vatandaşların yanında oldu. Bu müdahalelerin içinde en yüksek oran 1922 olay ile anız ve ot yangınları oldu.



Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi 2023 yılında 4 bin 237 itfai olaya müdahalede bulundu. Ekipler 2023 yılında en fazla 1922 ot, çöp ve anız yangınına müdahale etti.

Muğla genelinde 13 ilçede, 25 istasyon, 1 AKOM hizmet binası, 163 itfaiye aracı ile 7/24 vatandaşların can ve mal güvenliği için çalışan Büyükşehir İtfaiyesi 2023 yılında 4 bin 237 itfai olaya müdahale etti. 2023 yılında

Muğlada meydana gelen orman yangınlarında da aktif görev alan Büyükşehir İtfaiyesi yıl içinde 322 ev yangınına müdahalede bulundu.

Büyükşehir İtfaiyesi 2023 yılında 322 ev, 116 iş yeri, 222 araç, 72 odun, kömür, depo, 85 orman, fidanlık, 1922 ot, çöp, anız, 16 gemi, tekne, 254 diğer yangınlar, 557 trafik kazası, 564 hayvan kurtarma, 107 su baskını olayı olmak üzere toplam 44237 itfai ola-

ya müdahale etti.

## Müdahale Süresi 6 Dakika 58 Saniye

Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi yaz aylarında Bodrum, Fethiye, Seydikemer ve Milas ilçelerinde mobil istasyonlarıyla olaylara anında müdahale etti. Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri çıkan olaylara ihbar geldikten 6 dakika 58 saniye gibi kısa bir sürede müdahale ediyor.

# Büyükşehir Zabıta Sınavları Devam Ediyor

● Muğla Büyükşehir Belediyesi bünyesinde istihdam edilecek olan 15 zabıta memurunun uygulamalı ve sözlü sınavları başladı. 4 Ocak 2024 tarihinde sona eren olan sınavlar herkesin izleyebileceği şeffaf bir biçimde yapıldı.

» **Ceylin Şener**

Muğla Büyükşehir Belediyesi 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak istihdam edilmek üzere, Belediye Zabıta Yönetmeliği hükümlerine göre itfaiye ve zabıta memuru alımları devam ediyor.

## Sözlü ve Uygulamalı Sınav Başladı

Muğla Büyükşehir Belediyesi, bünyesinde 15 zabıta memurunun istihdam edi-

leceği alımların başvuru süresi 7 Aralık tarihinde sona ermişti. KPSS puan şartı ile sıralamaları belli olan adayların sözlü ve uygulamalı sınavları İtfaiye Dairesi Başkanlığında başladı. Zabıta memuru olmak için başvuruda bulunan adaylar koşu ve çeşitli engellerin yer aldığı parkurdan oluşan uygulamalı sınavın ardından sözlü mülakata girecekler. Muğla Büyükşehir Belediyesi Zabıta

Daire Başkanlığına alınacak olan 15 zabıta memurunun sözlü ve uygulamalı sınavı 2 Ocak 2024 tarihinde başladı ve 4 Ocak 2024 tarihinde sona erecek. Uygulamalı sınavları itfaiye daire başkanlığı bahçesinde herkesin izleyebileceği bir şekilde şeffaf olarak gerçekleşiyor.

Zabıta memurluğu için sınava giren Muğla'nın Milas ilçesinden gelen Demet Topuz "Zabıta sınavı için Milas'tan geldim. İlk etapta parkur vardı. Parkur herkese eşit ve zorluymuş. Yapılan sınav şeffaf bir şekilde gerçekleştirildi. Sınava katılan herkes kimin ne kadar derece yaptığını skorboard tabelasından izleyebildi" dedi. Sınav için İzmir'den gelen Nuran Tonguç "Sabahtan spor parkuru vardı. Onu tamamladık. Burada sınava girenler şeffaf bir şekilde sporu hangi derecede bitirdiğini açıkça görebildi. Bu da güzel bir uygulama" dedi.



# Ak Parti neden Türkiye Partisidir?

Ak parti nasıl bir partidir sorusuna verilecek o kadar çok cevap var ki. Bu cevapların en başta geleni partinin "Kitle" partisi olması.

Kitle partisi ne demek peki? Bünyesinde toplumun her kesiminden, her sosyal

katmanından, her meslek veya sektöründen, her şehirden, her ırk veya kültürden... insanları barındırması demek. Bunun da en temel sonucu herhangi bir ideolojiye tâbi olmayıp bu kadar farklı kesimleri bir potada eritebilecek bir siyasi kültür inşaa edebilmiş olması. Sonuçta bu siyasi

bir şey kattığı gibi kendinden birşeyler de bulabiliyor. Dolayısıyla bunca yıllık iktidar yıpranmışlığına rağmen hala kitlelerin partiden ve bu siyasi kültürden vazgeçmemelerinin altında bu siyasi kültüre aidiyet var. Sadece bir liderin peşinden giden insanlar olarak düşünülmesi en başta Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a haksızlık. Çünkü o da partiyi ve kendini tanımlarken "dava" fikriyatını her fırsatta dile getiriyor. Bu davanın bu siyasi kültürün doğal sonucu olduğunu bilen veya hisseden her bir partili ve seçmen, birçok olumsuz siyasi kişiolaya rağmen bu davaya inanıyor ve vazgeçmiyor.

Ama hem partide hem de seçmende özellikle son yıllarda yaşanan çok genel bir "atâlet" hali de yadsınamaz bir gerçek olarak önümüzde duruyor. Bireysel dünyasında kendini ifade ettiği etnik-dinisiyasi-toplumsal kimliği ile çatışan kararlardan veya Kitle partisi özelliğini sarsan her bir olay veya karardan sonra parti aidiyeti sarsılan partili veya seçmene fazlaca rastlar olduk. Bu bir varlık-yokluk

tehlikesi doğuracak kadar büyük bir tehlike olmasa da ,uzun vadede tahlile ihtiyaç duyan bir gerçeklik olarak önümüzde duruyor. 22 yıllık iktidarı boyunca sadece muhalefetin değil kendi partililerinin de hoşuna gitmeyecek kararlar

ki alındı ve bu süreç partililerde veya partili seçmenlerde kendi kimlikleri üzerinden eleştirel bir tavır çıkmasına yolaçtı. Haliyle de her kesimden partilinin de eleştirilerini sıraladığı bir iklim oluştu. Bu iklim kısa vadede değilse de uzun vadede sorun oluşturabilir.

Kitle partisi kimliğini daha fazla ortaya koyarak belirginleştirilecek siyasi karar ve pozisyonlar arttıkça bu eleştiri iklimi de azalacaktır.

Bir diğer yandan da uluslararası siyasi iklimde de müthiş bir süreç yaşanıyor. Orta yol-Kuşak yol- İpek Yolu adıyla anılan ticaret yolu artık daha fazla belirginleşti. Bu süreçte yakın zamanda BRİCS, Suudi Arabistan-Mısır-BAE-İran-Etiyopya yı da arasına almasıyla daha da berraklaşan, dünyanın ekseninin zabıta uzun zamandır doğuya kaymasıyla beraber artık "Batı" kavramının güç dengeleri açısından içinin boşalacağı ve güç dengelerinin doğuya kayacağı bir süreç hızla ilerliyor. Bu Orta yol-Kuşak yol-İpek Yolu 'nun da en başat ülkesi Türkiye oluyor-olacak. Bunca yıldır batı veya batıcılık tahakkumuyla yaşamaya zorlanan Türkiye'nin bu yeni dünya düzeninde bulacağı yer bundan sonraki yüzyıllardaki ekonomik ve siyasi pozisyonunu da etkileyecek. Yeni dünya düzeninde sözsahibi olmanın en temel yolu, batı ikiye bölünmüş evrensel düzene ve adaletle uygun pozisyon olması. Bunun

için de Sayın Cumhurbaşkanı uluslararası siyaseti ilmek ilmek dokuyarak ciddi bir pozisyon kazandırdı hem kendine hem de ülkemize. Ancak bu yeni dünya düzenine uygun adım atmasının önünde de en büyük engel yine ve her zamanki gibi yurdumun Tatlısu batıcıları. Kendi ikballeri, "batıcılığı" gerektirdiği için "demokrasi-özgürlük-çağdaşlık" maskesiyle yaygara yapan bu umarsız batıcılar her zaman olduğu gibi bu zamanda da sırtımızda bir küfe gibi dolanıyorlar. En son Suudi Arabistan'daki maç kumpasıyla bu tavırları daha bir belirginleşti. Yeni dünya düzeninin en önemli aktörlerinden olacak olan "Arap Uluslarına" karşı son yıllarda ülkemizdeki göçmen politikalarını milli duyguları kaşıyarak köpürtüp karşıtlık oluşturan bu "batıcılar" en son Suudi Arabistan'daki süper kupa kumpasıyla da işi iyice azıttılar.

Tartışmanın zemini ısrarla batılı değerler-özgürlük-modernite zeminine çekmeye çalışarak hala Arap uluslarına dindar kimlik üzerinden saldırmaktan ibaret bir sığlık yaşatmaya çalışıyorlar. Arap kimliğine saldırıyormuş gibi yaparak bir taşla iki kuş vurarak aslında ülkemizdeki İslami hassasiyetlere veya dindarlara salvo yapıyorlar. Bu kimlik siyaseti hiç bitmedi bu topraklarda. Bitecek gibi de gözüküyor. Bu batıcı Siyasiler açısından tabanlarını konsolide etmek için en kolay yol bu kimlik siyaseti ve dindarlara-dindarlığa saldırma konforuyla her zaman siyaset alanı bulabiliyor yurdumda. Tabii ki muhalefetin bu kendine konforlu siyaseti de anlamsızlaşacak ve halkta karşılığı kalmayacak ama yine de siyasetten zaman ve enerji kaybettirerek hep cepten yedirecek ülkemize. Yoksa en azından uluslararası zeminde ve ülküde birleşen bir siyasi rekabet ortamı, bu ülkenin gelecek yüzyıllarda dünyada sözsahibi olması için yeter de artar bile.



**Av. Barış EĞİLMEZ**

barisegilmez@hotmail.com



## Şehit Nasuh Aydın Ortaokulu Halı Sahası açıldı

» **Harun Yıldırım**  
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ve Ortaca Belediyesi işbirliği ile okullara ve Belediyeye ait alanlara inşa edilen halı

sahalarından olan Şehit Nasuh Aydın Ortaokulu halı sahası açılışı gerçekleştirildi. Açılışa Belediye Başkanı Alim Uzundemir, Ak Parti İlçe Başkanı Burak Kaplan, MHP İlçe Başkanı

Nebahat Akyıldız, İlçe Milli Eğitim Müdürü Oktay Kaplan, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Birim Müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldılar.



## Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde 257 Etkinlik yapıldı

● Muğla Büyükşehir Belediyesi Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi açıldığı günden itibaren kültür ve sanatın merkezi oldu ve 257 etkinliğe ev sahipliği yaptı.

43 Milyon TL yatırımla Muğla'ya kazandırılan, ismini halkın belirlediği, Türkiye Cumhuriyeti'ne doktor, bilim insanı, eğitimci, Atatürk'ün yolunda çağdaş Türk Kadını Türkan Saylan'ın ismini yaşatan Çağdaş Yaşam Merkezi Muğla'da kültür ve sanatın merkezi olmaya devam ediyor. Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi açıldığı 2020 yılından bugüne kadar 27 kulüp etkinliği, 21 atölye, 7 anma günü, 2 tiyatro okuması, 2 proje, 33 görsel sanatlar sergisi, 12 söyleşi, 7 yarışma, 2 gezi, 7 teras/çocuk konseri, 11 seminer, 1 sempozyum, 1 tiyatro, 6 sosyal faaliyet, 118 çocuk etkinliğine ev sahipliği yaptı. Bunun yanında Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde sunulan imkânlarla benzer etkinlikler için 52 seminer salonu alan

tahsisi ve 169 çok amaçlı salon tahsisi yapıldı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi 4 blokta oluşuyor. Çağdaş Yaşam Merkezi çok amaçlı salon, kreş, çocuk atölyesi, sanat atölyeleri, dijital kütüphane, Oyuncak Kütüphanesi, sergi salonu, spor salonu, kitap kafe ve kapalı otopark gibi alanlara sahip. Ayrıca çok değerli yazar Oktay Akbal ve Ünal Türkeş'in kişisel kütüphaneleri ve arşivleri de Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi içerisinde ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor.

**Başkan Gürün; "Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi kültür ve sanatın merkezi olmaya devam edecek"**

Türkiye Cumhuriyeti'nin

yetiştirdiği en önemli isimlerden biri olan, doktor, eğitimci Türkan Saylan isminin Muğla'da Çağdaş Yaşam Merkezi ile yaşatılmasının gururunu yaşadıklarını belirten Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün 7'den 77'ye Muğlalı hemşehrilerinin Çağdaş Yaşam Merkezi'nde farklı etkinliklerle bir araya geldiğini, buluştuğunu söyledi. Başkan Gürün; "Ülkemize doktor, eğitimci, bilim insanı, Atatürk'ün yolunda kardelenler yetiştiren çağdaş Türk kadını olarak büyük hizmetler veren Türkan Saylan'ın ismi Muğla'da adına yakışan bir tesiste yaşıyor. Farklı özellikleri ile tüm hemşehrilerimize kapılarını açan, onları bir araya getiren Çağdaş Yaşam Merkezi'miz açıldığı günden itibaren sanatın, kültürel etkinliklerin, sporun, bilginin, eğitimin merkezi haline geldi. Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'mizdeki kreşimize anneler evlatlarını bırakıyor, gençler farklı özelliklerdeki kütüphanelerimizde ders çalışma imkanı buluyor. Türkiye'nin önemli isimleri konser, sempo-



yum, yarışma, tiyatro oyunları ile Muğlalı hemşehrilerimizle bu merkezde bir araya geliyor. Türkan Saylan Çağ-

daş Yaşam Merkezi ismiyle Atatürk'ün izinde kardelenler yetiştiren bir aydını yaşatırken özellikleri ile kültür ve

sanatın şehri Muğlamıza hizmet etmeye devam edecek" dedi.



**Bodrum Genelinde Kaçak Yapılaşma ile Mücadele Çalışmaları**

# Kaçak İnşaatı Ağaç Dallarıyla Gizlemeye Çalıştılar

● Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın öncülüğünde, 2019 yılından bu yana ilçe genelinde sürdürülen kaçak yapılaşma mücadele çalışmaları aralıksız devam ederken, Gündoğan Mahallesi'nde yapılan kaçak inşaatın ağaç dallarıyla gizlenmeye çalışılması şaşkınlık yarattı.

Bodrum Belediyesi, kaçak yapılaşmayla mücadele seferberliği kapsamında tespit, suç duyuruları, mühürleme işlemleri, para cezaları ve yıkım kararlarını titizlikle uyguluyor.

**Nisan 2019'dan bugüne, 989 yıkım ile 6 bin 961 mühürleme işlemi**

2023 Aralık ayında 9 yapının yıkımı yapıldı, 88 yapı için yıkım kararı uygulandı ve 71 devam eden inşaat mühürleme işlemi gerçekleştirildi. Bunun yanı sıra Aralık ayı içinde ilgili yasal mevzuatlar gereği 107 milyon 818 bin 788 Türk Lirası para cezası kesildi.

Devam eden çalışmalar kapsamında 2023 yılında toplam 575 inşaat için yıkım kararı alındı, 140 binaya yıkım kararı uygulanırken 2 bin 421 inşaat durduruldu.

Bodrum Belediye Yapı Kontrol Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından, 2019 yılında başlatılan kaçak yapılaşma ile mücadele kapsamında bugüne kadar 989 kaçak yapı yıkıldı, 6 bin 961



yapıya mühürleme işlemi uygulandı ve 2 bin 860 dosya yıkım programına alındı.

**Ağaç dallarıyla kapattılar**

Belediyenin ilgili birimlerine gelen ihbarlar dışında, Zabıta ve Yapı Kontrol Müdürlüğü ekipleri denetimler gerçekleştiriyor. Zabıta ekiplerinin geçtiğimiz gün gerçekleştirdiği denetimler sırasında, Gündoğan Mahallesi İnönü Caddesi üzerinde şahıs arazisinde yapılan kaçak inşaat tespit edildi. Kaçak in-

şaatın fark edilmemesi için ağaç dallarıyla kapatılmış olduğunu gören Zabıta ekipleri gerekli yasal işlemleri uyguladı.

Belediye Başkanı Ahmet Aras, kaçak yapılaşmayla mücadele ile ilgili şu ifadeleri kullandı: "Belediye ekiplerimiz, 2019 yılından itibaren yürüttüğü kaçak yapılaşmayla mücadele seferberliği kapsamındaki çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Bu kapsamda

ilçemizde gerçekleşen kaçak yapılaşmaları önleyebilmek için yetki ve imkanlarımız çerçevesinde çalışmalarımızı yürütüyor, kentimizin geleceğini korumaya çalışıyoruz. İlk günden itibaren tüm hassasiyetiyle bu mücadeleyi sürdüren çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Bodrum'un geleceği, yarınlarımız için kaçak yapılaşma ile mücadeleme taviz vermeden devam edeceğiz."

# FİNAL haftasında MEGEM öğrencilerin uğrak noktası

● Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'nde eğitim gören öğrencileri 9 – 19 Ocak tarihleri arasında yapılacak finallerin heyecanı sardı. 10 gün sürecek sınav maratonunda Menteşe Belediyesi Gençlik Merkezi finale girecek öğrencilerin uğrak noktası oldu.



Finale girecek öğrencilere başarılar dileyen Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, "Kötekli mahallemizde hizmete açtığımız MEGEM, üniversite öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyor. İçerisinde internet erişimi, çama-

şırhanesi, bilgisayarlı çalışma odaları bulunan MEGEM son günlerde finale hazırlanan öğrenci kardeşlerimizin uğrak noktası oldu. Öğrenci kardeşlerimiz buradaki çalışma odalarında birlikte ders çalışıp, finale hazırlanıyorlar. Ayrıca Muğla Meslek Yükse-

kokulu girişinde öğrencilere verdiğimiz sıcak çorba ikramımızda final haftası boyunca devam edecek. Finale hazırlanan tüm öğrenci kardeşlerimize şimdiden başarılar diliyorum. Menteşe Belediyesi olarak her zaman öğrencilerin yanındayız. Onların eği-

timlerine destek olmaya devam edeceğiz." dedi.

Sömestr tatili nedeniyle MEGEM'deki kurslara ara verdiklerini belirten Başkan Gümüş, Şubat ayı ile birlikte MEGEM'deki kursların tekrar faaliyete geçeceğini kaydetti.

## AK Parti'nin Muğla Büyükşehir adayı Aydın Ayaydın olacak iddiası!

31 Mart seçimlerinde AK Parti'nin Muğla Büyükşehir aday adayı halen açıklanmazken, ulusal basında da tartışma konusu oldu.

Dün tv100'de yayınlanan Kübra Par'la Farklı Açılar programında gazeteci Gürkan Hacır verdiği kulis bilgisinde Aydın Ayaydın'ın AK Parti'nin Muğla Büyükşehir Belediye Başkan adayı olarak bu pazar günü açıklanacak listede yer alacağını söyledi.

Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Barış Doster, Bizim TV Genel Yayın Yönetmeni Şaban Sevinç, gazeteci Gürkan Hacır, Kanal 7 Ankara Temsilcisi Mehmet Acet, Ülke TV Genel Yayın Yönetmeni Hasan Öztürk, hukukçu Bışar Özbey, Kübra Par'la Fark-

lı Açılar'a konuk oldu. 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler programında masaya yatırıldı.

**"AYDIN AYAYDIN AK PARTİ MUĞLA ADAYI OLACAK"**

Hacır "Biz geçtiğimiz pazartesi günü Taksim Meydanı programında Barış Yarkadaş, AK Parti kulislerinden bir bilgisi açıklamıştı. Muğla Büyükşehir Belediye Başkan adayının Prof. Dr. Aydın Ayaydın olacağını açıklamıştı. Aynı kaynaktan gelen bir bilgiyi ben de teyit ediyorum. Pazar günü açıklanacak listede Aydın Ayaydın'ın AK Parti'nin Muğla Büyükşehir Belediye Başkan adayı olacağını söyleyebiliriz." ifadelerine yer verdi.

## Hangi partinin kaç üyesi var? Siyasi partilerin toplam üye sayıları belli oldu

● Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı'nın açıkladığı verilere göre AKP ve İYİ Parti'de üye düşüşü, CHP ve MHP'de üye artışı görüldü. Oransal olarak en büyük düşüş ise İYİ Parti'de yaşandı.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, faaliyette bulunan siyasi partilerin üye sayılarını açıkladı. Son 1 yıldaki üye değişimini ortaya koyan verilere göre Meclis'te grubu bulunan siyasi partilerden AK Parti ve İYİ Parti'de üye düşüşü, CHP ve MHP'de üye artışı görüldü. Oransal olarak en büyük düşüş İYİ Parti'de yaşandı.

**AK Parti 1 yılda 200 bin üye kaybetti**

Verilere göre AK Parti'nin üye sayısı geçtiğimiz ocak ayında toplam 11 milyon 241 bin 230'du. 1 yılda üye sayısı yaklaşık 200 bin düşerek 11 milyon 41 bin 464'e indi.

CHP'nin toplam 1 milyon 369 bin 430 üye sayısı 59 bin 370 artarak 1 milyon 428 bin 800'e çıktı.

**İYİ Parti'de 1 yılda 108 bin istifa**

Partilerin üye sayısındaki düşüşte en büyük kan kaybı İYİ Parti'de yaşandı. Geçen yıl ocak ayında 617 bin 513 üyeye ulaşan İYİ Parti'de 108 bin 935 üye istifa etti. İYİ Parti'nin üye sayısı 508 bin 578'e düştü.

Cumhur İttifakı ortağı MHP'nin üye sayısında da artış görüldü. 464 bin 92 üye

sayısı 22 bin 804 artışla 486 bin 896'ya çıktı.

DEVA ve Gelecek Partisi'nin üye sayılarında da dikkat çekici düşüşler oldu. Babacan'ın liderliğindeki DEVA Partisi'nin 177 bin 596 olan üye sayısı yaklaşık 24 bin düşüşle 146 bin 820'ye indi. Gelecek Partisi'nin üye sayısı da 76 bin 182'den 70 bin 451'e geriledi.

**DEM Parti'nin üye sayısı arttı**

Kapatma davası Anayasa Mahkemesi'nde süren HDP'nin üye sayısı parti üyelerinin DEM Parti'ye geçmesi nedeniyle düşmeye başladı. HDP'nin üye sayısı son 1 yılda 45 bin 302'den 19 bin 855'e indi. DEM Parti üye sayısı ise 10 bin 353 oldu.

**En büyük yükseliş Yeniden Refah Partisi'nde**

Saadet Partisi'nin üye sayısı son 1 yılda 265 bin 738'den 243 bin 312'ye düşerken, Yeniden Refah Partisi'nde yükseliş görüldü.

Fatih Erbakan liderliğindeki Yeniden Refah Partisi'nin 269 bin 391 olan üye sayısı 96 bin 376 artışla 365 bin 767'ye çıktı.

# CHP adayları yine açıklamadı



CHP Parti Meclisi'nin 4 Ocak tarihli toplantısının ardından 200'ün üzerinde belediye başkanı adayını açıklaması bekleniyordu. Genel Başkan Özgür Özel, Anayasa'nın askıya alındığı gerekçesiyle aday açıklamayacaklarını duyurdu.

CHP Parti Meclisi'nin bugün (4 Ocak) 200'ün üzerinde belediye başkanı adayını açıklaması bekleniyordu. Özgür Özel, Anayasa'nın askıya alındığı gerekçesiyle aday açıklamayacaklarını duyurdu.

Yargıtay 3 Ceza Dairesi'nin, Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) gezi davasından tutuklu Türkiye İşçi Partisi (TİP) Milletvekili Can Atalay hakkındaki hak ihlali kararını ikinci kez yok saymasına "Anayasa'yı askıya alma anlamına gelen bir darbe girişiminin son perdesi oynandı" diye tepki

gösterdi.

CHP Parti Meclisi'nin (PM) bugün 200'ün üzerinde belediye başkan adayını açıklaması bekleniyordu. Özel, Merkez Yönetim Kurulu (MYK) ve PM toplantılarında olağanüstü gündemin Yargıtay'ın Can Atalay kararı olacağını şöyle açıkladı:

"Bugün bizden bir belediye başkanı aday ve yerel seçimlere yönelik herhangi bir şey duymayacaksınız. MYK'mızın, Parti Meclisi'mizin olağanüstü gündemi, içinde bulunduğumuz Anayasa'ya karşı darbe girişimidir. CHP'nin toplumsal muhalefetle birlikte bundan sonraki yol haritasını konuşacağız. Önümüzdeki hafta içinde belirlenecek bir günde, bugünkü gündemde Parti Meclisi'miz yeniden toplanacaktır."

## 31 Mart'ta Muğla'da 2 bin 435 sandıkta 805 bin 757 seçmen oy kullanacak

● Yüksek Seçim Kurulu tarafından Muğla genelinde 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde oy kullanma sayıları açıklandı.

Muğla'nın 13 ilçesinde 805 bin 757 seçmen, 2 bin 435 sandıkta oy kullanacak. Muğla'da 2019 yılındaki yerel seçimlerde 2 bin 389 sandıkta 726 bin 497 seçmen oy kullanmıştı. Muğla'da 5 yılda seçmen sayısı 79 bin 260 kişi arttı.

İlçelere göre sandık ve oy sayısı şöyle oluştu. Bodrum 427 sandıkta 150 bin 713 seçmen, Dalaman 107 sandık, 35 bin 771 seçmen, Datça 62 sandık, 21 bin 028 seçmen, Fethiye 371 sandık ve 129 bin 565 seçmen. Kavaklıdere 30 sandık, 8 bin 499 seçmen, Köyceğiz 96 sandık, 31 bin 151 seçmen, Marmaris 207 sandık 73 bin 444 seçmen, Menteşe 269 sandık, 88 bin 596 seç-

men. Milas 379 sandık, 116 bin 664 seçmen, Ortaca 126 sandık, 42 bin 604 seçmen, Seydikemer 162 sandık, 48 bin 948 seçmen, Ula 74 sandık, 22 bin 176 seçmen ve Yatağan 125 sandıkta 36 bin 598 seçmen oy kullanacak.

### En fazla seçmen Bodrum'da, en az Kavaklıdere'de

31 Mart yerel seçimlerinde en fazla seçmenin bulunduğu ilçe Bodrum oldu. Turizm kenti Bodrum'da 427 sandıkta 150 bin 713 seçmen oy kullanacak. En az seçmen sayısı ile Kavaklıdere ilçesinde bulunuyor. Kavaklıdere ilçesinde 30 sandıkta 8 bin 499 seçmen oy kullanacak.

## Belediyeden Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Protokol

# Bodrum Sağlık Vakfı ile Protokol

● Bodrum Belediyesi, Bodrum Sağlık Vakfı ile özel gereksinimli bireyler için protokol imzaladı.

» **Ceylin Şener**

Özel gereksinimli bireylere yönelik Bodrum Belediye Başkanlığı ile Bodrum Sağlık Vakfı arasında ortak hizmet protokolü imzalandı. Protokol kapsamında Özgür Plaj unvanlı yapıda, vakfa ait faaliyet ve sosyal etkinliklerin düzenlenmesi ve diğer ilgili faaliyetlerin yürütülmesi kararlaştırıldı. Protokole konu ilgili yer olarak elde edilecek tüm işletme gelirinin vakfa ait olması da imza altına alındı.

Protokolle Bodrum Sağlık Vakfı, Bitez sahilinin batısında yer alan sahayı, dezavantajlı bireylerin ve ailelerinin denize girme, plajdan faydalanma, spor ve deniz sporlarından yararlanmalarını gerçekleştirmesi için beş yıl süreyle kullanabilecek.



Bodrum Tanıtım Vakfı'nda (BOTAV) düzenlenen protokol törenine Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras ile Bodrum Sağlık Vakfı Başkanı Numan Balaban ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Bodrum Sağlık Vakfı Başkan

kı Numan Balaban, Bitez Özgür Plajda belediye ile beraber ortak proje geliştirmek üzere bu protokolü imzaladıklarını belirtirken şunları söyledi:

"Bu yerde dezavantajlı bireylerimize sporu sevdireceğiz. Kürek, yelken veya baş-

ka sportif etkinliklerimiz olabilir. Bu yerle ilgili dezavantajlı kardeşlerimiz hem spor yapacaklar hem de vakfımız buradan bir katkı sağlayacağız. Belediyemize çok teşekkür ederiz."

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras ise imzalanan protokol ile ilgili, "Bodrum Belediyesi ve Bodrum Sağlık Vakfı arasında düzenlenen bu protokolle Bitez'de Özgür Plajımızı ortak hizmet projesi olarak değerlendiriyoruz. Hem vakfımıza bir gelir olacak hem de ihtiyacı olan dezavantajlı bireyler için çok uygun bir ortam sağlamış olacağız. Ben öncelikle Bodrum Belediye Meclisi'ne beş yıllık bu ortak hizmet projesine onay verdiği için Bodrum halkı adına çok teşekkür ediyorum."

# Seydikemer'li Kadın Üreticilere Kıl Keçisi Desteği

● Muğla Büyükşehir Belediyesi küçükbaş hayvancılığının gelişmesi için Seydikemer ilçesinde 52 kadın üreticiye 156 adet kıl keçisi dağıttı. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün "Bugüne kadar 9 ilçede 379 kadın üreticimize 1137 adet kıl keçisi desteği sağladık" dedi.

» **Harun Yıldırım**

Tarım ve hayvancılıkta üreten köylünün yanında olan Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin kadın üreticilere yönelik başlattığı ve yoğun ilgi gören Kıl Keçisi projesi devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Seydikemer ilçesinde 52 kadın üreticiye 156 adet kıl keçisi dağıtımını gerçekleştirdi.

Seydikemer ilçesinde düzenlenen kıl keçisi dağıtım törenine Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Seydikemer Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet Güven, CHP Seydikemer İlçe Başkanı Cemil Daydır ve vatandaşlar katıldı.

Kıl Keçisi dağıtım töreninde konuşan Seydikemer Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet Güven "Büyükşehir Belediyemiz tarafından 52 kadın üreticimize kıl keçisi dağıtımını için buradayız. Tarım ve hayvancılığa verdiği destekten ve ilçemize yaptığı yatırımlardan dolayı Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Osman Gürün'e teşekkür ederim" dedi.

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca "Fethiye ve Seydikemer ilçelerimize büyük destek veren Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Osman



Gürün'e sonsuz teşekkürlerimizi sunarım" dedi.

### Başkan Gürün, "Çiftçilerimizin Yanındayız"

Tarım ve hayvancılığın önemi vurgu yapana Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, "Muğla'da nüfusumuzun yüzde 55'i kırsalda yaşıyor. Büyükşehir Belediyesi olarak Muğla'mızda tarıma, üreten köylümüze ayrı bir önem verdik. Kurduğumuz tarım laboratuvarıyla hangi topraktan hangi ürünle en fazla verim elde ederiz çalışmasını yaptık. Yerel Tohum

merkezi, deneme bahçeleri, meyve sebze kurutma tesisi, ipekböcekçiliği, meyve fidanı, yem bitkisi dağıtımını gibi birçok yenilikçi projeyi Muğla'mızda hayata geçirdik. Üretmek için çabalayan çiftçimizin yanında olmak için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz" dedi.

### Başkan Gürün, "379 Kadın Keçi Üretimi Yapıyor"

Başkan Gürün "Kadınların üretime katılması, üretime kadın eli değmesi, kadının toprağına sahip çıkması çok önemlidir. Üretimin ana aktörü her zaman kadındır.

Keçi üretimi gerçekten çok önemli. Etin kilosunun kaç lira olduğunu biliyorsunuz. Keçi üretiminin ne kadar önemli olduğunu şimdi görüyoruz. Bugün üniversiteyi bitirmiş 30 kadın keçi üretimi yapıyor. Ciddi anlamda ekonomik girdi sağlıyorlar. Menteşe, Kavaklıdere, Ortaca, Ula, Fethiye'de 379 kadın keçi üretimi yapıyor. Bugüne kadar 1137 keçi dağıtımını gerçekleştirdik" diye konuştu.



# Başkan Tokat: "Ortak aklı önceleyen bir yönetim anlayışı ile çalışacağız"

● CHP Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Aday Adayı, Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat, Muğla'nın 13 ilçesinde yürüttüğü ziyaretlerine devam ediyor. 3 dönemdir belediye başkanlığı yapan Tokat'ın görev yaptığı süre boyunca her zaman vurguladığı ortak akıl vurgusunun göstergesi olarak muhtarlar, oda ve sivil toplum örgütlerinin başkanlarıyla istişarelerde bulunuluyor.



## » Harun Yıldırım

CHP Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Aday Adayı, Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat, Muğla'nın tüm ilçelerindeki oda ve sivil toplum kuruluşlarına gerçekleştirdiği ziyaretlerde projelerini paylaşmaya devam ediyor.

Siyasi kariyerindeki bilgi birikim ve tecrübesi ile dikkat çeken Muhammet

Tokat, Muğla'nın dört bir yanındaki oda ve sivil toplum kuruluşları ile bir araya gelerek, ortak akıl anlayışını ön plana çıkarıyor.

Muğla'nın 13 ilçesinde Cumhuriyet Halk Partisi örgütleri başta olmak üzere meslek odaları, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle buluşan Tokat, Muğla'nın sorunlarını dinleyerek kentteki tüm

kesimlerin görüşlerini alıyor.

Son olarak Kavaklıdere, Ula, Seydikemer ve Bodrum'da bir dizi ziyaretlerde bulunan Tokat, yaptığı açıklamada, "Ziyaret ettiğimiz oda ve sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelerek, sorunları yerinde tespit ediyor, çözüm önerilerimizi paylaşıyoruz. Milas'ta uyguladığımız ortak akıl ve kurumlar arası

işbirliğini önceleyen bir yönetim anlayışı ile Muğla'yı birlikte yöneteceğiz. Bilgi ile harmanlanmış birikim ve deneyimle çıktığımız bu yolda; "ortak akıl" gücüne inanarak yarınlarımıza güvenle bakan güçlü bir Muğla için çok çalışacağız, Muğla için Aşkla çalışacağız, birlikte kazanacağız" diye konuştu.



# RAMADA®

BY WYNDHAM

DALAMAN

ÇOK YAKINDA

*Hizmetinizdeyiz*